別記様式第３号（第５条関係）

熊本県防災士アドバイザー登録事項変更届
年　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　　　　　　　　　様

（申請者）

住　所

氏　名

年　月　日付けで提出した登録申請書の記載事項の内容に変更がありましたの で、下記のとおり届け出ます。
	変更する事項　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前
	変更後

（備考）
○　変更事項が複数ある場合は適宜行を追加してください。
○　届出のあった変更内容に応じて熊本県防災士アドバイザー登録名簿を更新します。
○　必要に応じて県内の市町村へ情報提供することがあります。[image: image1][image: image2]